i

VENETO

100 Farfalla

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 11:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 2
3 4
4° 3
5° 7

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FABRETTO EMMA
BERGAMO CLAUDIA
PANAJOTTI CAMILLA
POZZOBON FEDERICA
ZANETTI ELIANA
PEZZUTTO SARA

Serie

1° Meeting "Rosa Blu"
RISULTATI

Foglion. 1
08/02/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Anno Societa
1997 MIRANO NUOTO

1998 ROSA BLU

1999 HYDROS

1999 ROSA BLU

1999 G.P. NUOTO MIRA

1992 UISP NUOTO CORDENONS

Tempo

01:06.67
01:06.72
01:07.42
01:08.56
01:19.26
01:08.72

Pti

588.00
587.00
569.00
541.00
350.00
FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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