

1° Meeting "Rosa Blu"

Foglio n. 1 08/02/2016

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 11:25

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	5	FABRETTO EMMA	1997	MIRANO NUOTO	01:06.67	588.00
2°	2	BERGAMO CLAUDIA	1998	ROSA BLU	01:06.72	587.00
3°	4	PANAJOTTI CAMILLA	1999	HYDROS	01:07.42	569.00
4°	3	POZZOBON FEDERICA	1999	ROSA BLU	01:08.56	541.00
5°	7	ZANETTI ELIANA	1999	G.P. NUOTO MIRA	01:19.26	350.00
-	6	PEZZUTTO SARA	1992	UISP NUOTO CORDENONS	01:08.72	FG